
 

 

 

COMUNE DI MELZO 

Codice n. 11030 

Organo 

C.C. 

 

Numero 

15 

 

Data 

08/03/2021 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI MOZIONE IN FAVORE DELL'ATTIVITA' 

CHIRURGICA AL LINFONODO SENTINELLA E FRUIZIONE DEL 

CRIOSTATO PRESSO IL NOSOCOMIO SANTA MARIA DELLE STELLE 

PRESENTATA DAL MOVIMENTO 5 STELLE 

 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza ordinaria di – seduta pubblica 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 

L’anno 2021 addì 8 del mese di Marzo alle ore 21.00 e seguenti, nella Sala delle Adunanze, 

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267, si è riunito il Consiglio Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

Nominativo  Presente     Nominativo          Presente  

     

1. ANDREONI MAURO SI 12. MOIZO FEDERICO SI 

2. BANFI VERONICA  SI 13. MOSCONI LUCA SI 

3. BARGIGIA ERNESTO SI 14. PALERMO FILOMENA AUR. SI 

4. BERTOCCHI MARIO SI 15. PALILLA STEFANO SI 

5. BOMBELLI SILVIA SI 16. SOMMARIVA GIORGIO SI 

6. BAGGI MARCO SI 17. TUSI GIACOMO SI 

7. CANOVA PAOLA MARIA PIA NO   

8. DANESI ENRICO SI   

9. FUSE' ANTONIO SI   

10. LUPPINO FRANCESCO  SI   

11. MADEO ERNESTO SI  

 

                                                               Totale presenti  16 

          Totale assenti 1 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Presidente del Consiglio 

Comunale  TUSI GIACOMO, il quale dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 

 

Assiste il SEGRETARIO GENERALE CARLINO Dott. DIEGO il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

 

 



SETTORE SERVIZI ALLA CITTA ED AFFARI INTERNI 

SERVIZIO Servizio Segreteria 

 

 

OGGETTO:PROPOSTA DI MOZIONE IN FAVORE DELL'ATTIVITA' CHIRURGICA 

AL LINFONODO SENTINELLA E FRUIZIONE DEL CRIOSTATO PRESSO IL 

NOSOCOMIO SANTA MARIA DELLE STELLE PRESENTATA DAL MOVIMENTO 5 

STELLE 

 

La presente seduta di C.C. ha avuto luogo secondo le modalità prescritte dal Provvedimento del 

Presidente del Consiglio Comunale n. 1/2020, prot. n.13721 del 29/04/2020, resosi necessario in 

conseguenza delle DISPOSIZIONI TEMPORANEE PER GESTIRE L'EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA DA VIRUS , COVID_19,  A SEGUITO DEL DPCM 18 OTTOBRE 2020: 

ABILITAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE IN 

AUDIOCONFERENZA/VIDEOCONFERENZA/TELECONFERENZA.   

 

Relaziona in merito all’argomento il Consigliere Palilla. 

Intervengono successivamente i Consiglieri nel relativo dibattito. 

Gli interventi di cui sopra sono integralmente riportati nel verbale di trascrizione conservato agli atti 

di ufficio. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la PROPOSTA DI MOZIONE IN FAVORE DELL'ATTIVITA' CHIRURGICA AL 

LINFONODO SENTINELLA E FRUIZIONE DEL CRIOSTATO PRESSO IL NOSOCOMIO 

SANTA MARIA DELLE STELLE PRESENTATA DAL MOVIMENTO 5 STELLE, protocollo 

n.7507 in data 01.03.2021, allegata sub “A” al presente atto a farne parte integrante. 

 

Sentiti l’illustrazione della stessa e il relativo dibattito. 

 

Vista la proposta di emendamento presentata dalla Consigliera Palermo, allegata sub “B” al 

presente atto. 

 

Posta in votazione la proposta di emendamento, che consegue il seguente risultato: 

Presenti: n. 13 (essendosi allontanati i Consiglieri Andreoni, Baggi e Danesi) 

Favorevoli: n.13 – UNANIMITA’ 

 

Si pone quindi in votazione la proposta di mozione emendata che consegue il seguente risultato: 

Presenti: n. 13 

Favorevoli: n.13 – UNANIMITA’ 

 

Visti gli articoli 48, 49 e 107 del TUEL – D. Lgs n. 267 del 18.08.2000, che prevedono che gli atti 

di mero indirizzo non richiedono parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile. 

      

DELIBERA 

 

Di approvare la PROPOSTA DI MOZIONE IN FAVORE DELL'ATTIVITA' CHIRURGICA AL 

LINFONODO SENTINELLA E FRUIZIONE DEL CRIOSTATO PRESSO IL NOSOCOMIO 

SANTA MARIA DELLE STELLE PRESENTATA DAL MOVIMENTO 5 STELLE, così come 

emendata nel corso della presente seduta, allegata sub “C” al presente atto a farne parte integrante.

 



Letto, confermato e sottoscritto.  

 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE   

 TUSI GIACOMO CARLINO Dott. DIEGO 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Verrà pubblicata all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi 

 

dal 12/03/2021 al 27/03/2021 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 09/03/2021 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE  

 CARLINO Dott. DIEGO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio a norma di legge ed E’ DIVENUTA 

ESECUTIVA in data  22/03/2021 ai sensi dell’art. 134 – comma 3 – del T.U.E.L. approvato con 

D.Lgs n° 267 del 18.08.2000. 

 

Melzo, lì ……………………………... 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE  
 

 

 

 


